



W trosce o bagna i ludzi

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00 | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl

ZO.26.3.2023

Osowiec-Twierdza, dnia 24 marca 2023 r.

**do: wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZO.26.3.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę: „Zakup agregatów prądotwórczych”. Znak sprawy ZO.26.3.2023.

Odpowiedzi na pytania z dnia 23.03.2023 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający mógłby doprecyzować w kwestii gniazd AC, ponieważ opis jest nie do końca zrozumiały?
Jaka konfiguracja gniazd jest wymagana – 1x230V+1x230V czy 1x230V+1x400V czy dowolne wskazanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że agregat prądotwórczy powinien posiadać gniazdo AC:1x230V 16A/1x400V/16A.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis rozdziału II Opis przedmiotu zamówienia zapytania ofertowego:

Było:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 sztuk agregatów prądotwórczych według specyfikacji określonej poniżej:

- moc nominalna minimum 5,0 kW,
- Gniazda AC: 1x230V 16A/ 1x 230V lub 1x400V/16A
- rozruch ręczny,
- minimalny czas pracy na jednym zbiorniku 5h,
- stabilizator napięcia,
- ciężar poniżej 100 kg,
- gwarancja minimum 24 miesiące,”



Jest:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 sztuk agregatów prądotwórczych według specyfikacji określonej poniżej:

- moc nominalna minimum 5,0 kW,
- Gniazda AC: 1x230V 16A/ 1x400V/16A
- rozruch ręczny,
- minimalny czas pracy na jednym zbiorniku 5h,
- stabilizator napięcia,
- ciężar poniżej 100 kg,
- gwarancja minimum 24 miesiące,”

Zatwierdził:

Dyrektor

Biebrzańskiego Parku Narodowego

Artur Wiatr